СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16 марта     2012 года                                                                             №  5
	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Гращенкова В.И.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пп. 1 п.1 ст. 14 Регламента Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании личного заявления Главы  муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о досрочном прекращении полномочий от 27.02.2012 года  Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Гращенкова Владимира Ивановича, согласно поданному заявлению с 01 марта 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования
Зам. Главы муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            А.И.Герег